Christus factus est

Motetto per coro SATB

Carlotta Ferrari 2023

Christus factus est pro nobis obediens usque ad mortem, mortem autem crucis. Propter quod et Deus exaltavit illum et dedit illi nomen, quod est super omne nomen. Christ became obedient for us unto death, even to the death, death on the cross. Therefore God exalted Him and gave Him a name which is above all names. (Phil 2: 8-9)

Espressivo

Soprano (S) Alto (A) Tenor (T) Bass (B)

Chri - stus fa - ctus est

13

Chri - stus fa - ctus est pro no - bis o - bœ - di - ens

Chri - stus fa - ctus est pro no - bis

Chri - stus fa - ctus est pro no - bis Christ be - came o -

Chri - stus fa - ctus est pro no - bis

22

mp Christ be - came o - be - di - ent for us mf u-squead mor - tem au - tem

- bœ - di - ens u - sque ad - mor - tem

be - di - ent o - be - di - ens mf u-sque ad -

Christ be - came o - be - di - ent mf - bœ - di - ens

f drammatico

cru - cis, un - to death even to the death even to the death pro - pter

f drammatico

au - tem cru - cis, un - to death on the cross

f drammatico

mor - tem au - tem cru - cis, un - to death on the cross

f drammatico

u-sque ad mor - tem au - tem cru - cis, un - to death on the cross

mp misterioso

mf inquieto

quod et De - us therefore God ex - alt - ed Him exal - ta - vit

p misterioso

pro - pter quod et De - us therefore God ex - alt - ed Him

p

on the cross pro - pter quod et De - us exal - ta - vit

mp misterioso

on the cross pro - pter quod et De - us exal - ta - vit

mp

on the cross pro - pter quod et De - us exal - ta - vit

mf inquieto

on the cross pro - pter quod et De - us exal - ta - vit

il-lum il-lum et de - dit il - li no - men quod est su-per om-ne

mf inquieto

e-xal - ta - vit il-lum et, et de - dit il - li no - men quod est su-per om-ne

p

il-lum il-lum et de - dit il - li no - men quod est su-per om-ne

p

e-xal - ta - vit il-lum et de - dit il - li no - men quod est su-per om-ne

57 *f* intenso

no - men and gave Him a name which is a - bove all names Chri - stus

no - men and gave Him a name which is a - bove all names Chri - stus

no - men and gave Him a name which is a - bove all names Chri - stus

no - men and gave Him a name which is a - bove all names Chri - stus

70 *ff* patetico

Chri-stus fa-ctus est

Chri-stus fa-ctus est

fa - ctus est

pro no -

Chri-stus fa-ctus est, Chri - stus

Chri-stus fa-ctus est, Chri - stus fa - ctus est

Chri-stus fa-ctus est

Chri-stus fa-ctus est

fa - ctus est

Chri-stus fa-ctus est

Chri-stus fa-ctus est